UDZIAL GOSPODARSTW
ZMOTORYZOWANYCH

POMOC TECHNICZNA UNIA EUROPEJSKA

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSC EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

A R K U S Z 7. 1 PLAN TRANSPORTOWY AGLOMERACJI POZNANSKIEJ

Legenda:

Udziat gospodarstw zmotoryzowanych
(posiadajacych min 1 samochod) w
grupie gospodarstw ogoétem.

<50%
50-60%
60-70%
70-80%
>80 %




